
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania stałej Komisji do 
spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań́ 

administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę̨ Lubuskiego. 

Na podstawie art. 13 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2022r. poz. 1351)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania stałej Komisji do spraw 
biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych 
prowadzonych przez Wojewodę Lubuskiego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się Komisję do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb 
postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę̨ Lubuskiego, zwaną dalej 
„Komisją”, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Szala – przewodnicząca 
2) Marcin Astramowicz – zastępca 
3) Anna Broniecka – członek 
4) Magdalena Ziółkowska – członek 
5) Natalia Bobowska – członek 
6) Izabela Piątek – członek 
7) Sławomir Markow - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2022 r. poz. 655. 

Id: EB7C4D73-3A37-4497-AA66-800A3C93B938. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 2022-06-20 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania 

stałej Komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla 
potrzeb postępowań́ administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę̨ 
Lubuskiego. 

Identyfikator dokumentu EB7C4D73-3A37-4497-AA66-800A3C93B938 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-983456795 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.06.2022 08:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-696865401 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.06.2022 08:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: EB7C4D73-3A37-4497-AA66-800A3C93B938. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


		2022-06-20T08:19:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




